1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

102

1013

1014

1015

1016

1017

1018

10149

1020

An old bronze rearing horse
Est. £20.00 - £30.00

A Victorian album, cigarette cards and books of
tea cards
Est. £20.00 - £30.00

A volume of Grimm's Brother's fairy tales
(translated)
Est. £20.00 - £30.00

The first book of Moses
Est. £15.00 - £20.00

A large collection of first day covers (many
unused)
Est. £20.00 - £30.00

A pair of Victorian brass candlesticks, a brass spit
and 2 copper items
Est. £20.00 - £30.00

A large quantity of enamel fobs
Est. £50.00 - £60.00

An 8 day Westminster chime mantel clock with
full quarter hour chime, in working order
Est. £20.00 - £30.00

A good collection of autographs
Est. £20.00 - £30.00

4 good prints from the book of world parrots
Est. £10.00 - £20.00

A limited edition portrait of a lady
Est. £15.00 - £20.00

A quantity of glass paperweights including
Caithness (one a/f)
Est. £20.00 - £30.00

A Susie Cooper Crown Works coffee set (pot a/f)
Est. £20.00 - £30.00

A 1770 Welsh bible
Est. £20.00 - £30.00

A quantity of silver plate including spoon warmer
and a brass book stand
Est. £15.00 - £20.00

A mid 20th century doll (no damage)
Est. £20.00 - £30.00

Taxidermy - a good quality mounted fox head
Est. £40.00 - £60.00

Taxidermy - a good quality mounted fox head
Est. £40.00 - £60.00

5 albums of tea cards
Est. £40.00 - £60.00

23 pieces of Royal Albert Old Country Roses
Est. £25.00 - £35.00

1021 A good silver plated comport

Est. £10.00 - £15.00

1022 A good Philco bakelite radio

1023

Est. £20.00 - £30.00

2 old signalling lamps
Est. £20.00 - £40.00

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

10349

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

A good album of approximately 60 first day covers
Est. £15.00 - £25.00

A collection of old books, 1898, 1899,1906 etc
Est. £20.00 - £40.00

Approximately 20 Elvis LP records
Est. £15.00 - £25.00

An Edwardian inlaid 3 tier cake stand
Est. £30.00 - £40.00

A gilded oval wall mirror (35" high)
Est. £15.00 - £25.00

Approximately 28 Matchbox Days Gone etc
Est. £15.00 - £25.00

A boxed Juex toy parachute
Est. £10.00 - £20.00

A pair of antique porcelain hand painted vases
Est. £15.00 - £20.00

A quantity of Queen LP records and tribute
ephemera
Est. £20.00 - £30.00

2 small barometers
Est. £10.00 - £15.00

4 model cars including jaguar
Est. £20.00 - £30.00

An oil lamp with blue glass font
Est. £20.00 - £30.00

An oil on board signed Franklin White and dated
May 22 1966
Est. £25.00 - £30.00

Large quantity of postcards etc
Est. £20.00 - £30.00

A Staffordshire flatback figure, Highlander
Est. £20.00 - £30.00

3 bird and a fish group by Jema Holland, some a/f
Est. £20.00 - £30.00

12 boxed collector's cars
Est. £10.00 - £20.00

A large gilt framed mirror (41" x 29")
Est. £10.00 - £15.00

A Race horse print '‘Dancing Brave', 19/500 (28" x
25.5")
Est. £20.00 - £30.00

A set of kitchen scales with brass pans and 7
brass dump weights
Est. £10.00 - £15.00

3 good Lladro figurines
Est. £40.00 - £60.00

A 19th century Dutch oil on canvas signed Weudst
'70

Est. £20.00 - £30.00

A set of 5 Victorian brass graduated brandy

measures
Est. £20.00 - £30.00



1047

1048

1049

1050

1081

1082

1083

1054

1055

1056

1057

1058

10549

1060

1061

1062

1063

1064

1065

1066

1067

1068

A Lladro figurine of a Jewish student
Est. £20.00 - £30.00

3irridiscent glass vases 2 being decorated with
grapes
Est. £15.00 - £20.00

A good quality Edwardian inlaid corner cupboard
Est. £80.00 - £120.00

Boxed Corgi collector's sets inc. Beatles, Dandy,
Italian Job etc
Est. £20.00 - £30.00

5 coloured glass spill vases
Est. £10.00 - £15.00

4 Antique pewter warming plates and 2 pewter
plates
Est. £50.00 - £80.00

A bronze Art Nouveau style pin dish
Est. £25.00 - £30.00

A Victorian brass and iron range trivet with wooden
handle
Est. £50.00 - £60.00

A G E C 'approved' safety miner's torch
Est. £20.00 - £30.00

An Early Victorian quart pewter tankard
Est. £50.00 - £60.00

A Soapstone table lamp with dragon carvings
Est. £20.00 - £30.00

4 1/8th scale model cars
Est. £20.00 - £30.00

A lidded and footed glass bowl and a glass wall
sconce
Est. £15.00 - £20.00

A large bronze art nouveau style figure
Est. £200.00 - £300.00

An Oriental lidded jar, earthenware bucket and
frog, all a/f
Est. £15.00 - £20.00

A decanter and 6 glasses the glasses with ornate
white metal mounts
Est. £20.00 - £30.00

A vintage teddy bear in need of tlc
Est. £15.00 - £20.00

A silver plated kettle on stand, 3 piece tea set and
toast rack
Est. £20.00 - £30.00

A mixed lot of glassware including signed bowl,
some alff
Est. £15.00 - £20.00

2 Carlton ware dishes and an unmarked toast rack
Est. £10.00 - £15.00

A cased violin and bow
Est. £40.00 - £60.00

A Webley Mark 3 air rifle
Est. £50.00 - £80.00

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

10749

1080

1081

1082

1083

1084

1085

1086

1087

1088

10849

1090
1091

1092

1093

A percussion rifle
Est. £30.00 - £40.00

2 footstools with upholstered tops
Est. £20.00 - £30.00

A square copper kettle and one other
Est. £20.00 - £30.00

A NAO lamp base of girl with rabbit
Est. £30.00 - £40.00

A brass range trivet, shoe horn and toasting fork
Est. £10.00 - £15.00

6 good Franklin Mint model cars including E Type
Jag.
Est. £20.00 - £30.00

A superb quality Victorian polished brass coal box
with shovel
Est. £40.00 - £60.00

An old Pye valve radio
Est. £20.00 - £30.00

A pair of Satsuma vases
Est. £10.00 - £15.00

A Goebel Woodpecker and a figure of a boy
Est. £10.00 - £15.00

A Victorian bisque headed doll, AM Germany
351/9.k. (hands a/f)
Est. £80.00 - £100.00

An oil lamp with brass column on pot base, glass
font and later shade
Est. £50.00 - £60.00

2 good quality silver plated tea pots
Est. £10.00 - £20.00

Lladro figure of man with barrel, a/f
Est. £30.00 - £40.00

A set of 6 wine glasses in wooden box
Est. £10.00 - £20.00

2 old walking sticks
Est. £10.00 - £20.00

A 3 piece ceramic clock garniture
Est. £20.00 - £30.00

2 Victorian mahogany measuring tools
Est. £15.00 - £20.00

A Naval architects cased drawing set with
instruments etc.
Est. £120.00 - £150.00

An inlaid box and one other
A pair of brass candlesticks
A red glass fruit bowl and 5 matching dishes

3 items of Wedgwood black jasper ware (2 vases
& tankard)

A cast iron boot scraper
Est. £20.00 - £30.00

2 old fishing reels
Est. £30.00 - £40.00



1094

1095

1096

1097

1098

10949

1100

1101

1102

1103

1104

1105
1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

The Good Old Days' woven silk by Thomas
Stevens
Est. £10.00 - £15.00

6 vintage fishing reels including Alcock's and a
fisherman's priest
Est. £30.00 - £40.00

6 sets of Park Drive cigarette cards in albums +
boxed sets
Est. £30.00 - £40.00

An old Miner's lamp
Est. £20.00 - £30.00

A large leaded blue glass Tiffany style table lamp
with spelter base
Est. £45.00 - £50.00

A Vintage accordian 'The Cherry' by the National
Band Co.,
Est. £30.00 - £40.00

A Victorian mahogany writing box
Est. £20.00 - £30.00

A Chinese dish a/f, picture plate a/f, Copeland
plate, Mason's Plate, 2 Dresden saucers + one
other plate

A bronze figure on a marble base
Est. £80.00 - £120.00

A Victorian bisque headed doll, Armand Marseille,
390
Est. £80.00 - £120.00

A Victorian bisque headed doll with kid body
Est. £80.00 - £120.00

A silver plate basket and other items of silver plate

A Mason's blue and white bowl
Est. £10.00 - £20.00

An ornate silver plated epergne base
Est. £15.00 - £20.00

An old railway lamp
Est. £20.00 - £30.00

An LNER Loco railway lamp
Est. £20.00 - £30.00

A Murano glass table lamp
Est. £15.00 - £20.00

2 cased carving sets, 2 sets of knives and a
cutlery set
Est. £20.00 - £30.00

A large Tiffany style leaded glass table lamp
Est. £60.00 - £80.00

An old Halina twin lens camera and 3 others
Est. £10.00 - £15.00

An LMS railway signalling lamp
Est. £15.00 - £20.00

An LNER 1923-1947 signal box interior lamp
Est. £20.00 - £30.00

A Victorian family Bible
Est. £15.00 - £20.00

1117

1118

11149

1120

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1130

113

1132

1133

1134

1135

1136

1137

1138

11349

A scratch built live steam 5" gauge part built
engine
Est. £100.00 - £150.00

A quantity of loose stamps and stamp sheets
Est. £20.00 - £30.00

A pair of electroliers with acrylic droppers
Est. £40.00 - £60.00

A Royal Worcester figurine 'First Steps'
Est. £20.00 - £30.00

4 Lladro figurines a/f
Est. £40.00 - £60.00

A pair of 'Marley Horse' paperweights
Est. £10.00 - £15.00

A pair of Victorian Limoges vases 13.5" tall (slight
firing crack in one)
Est. £120.00 - £150.00

A large Zaphir Lladro/NAO table lamp
Est. £30.00 - £40.00

4 good Lladro figurines
Est. £40.00 - £60.00

A Royal Doulton figurine, Fair Lady
Est. £20.00 - £30.00

A set of 11 Glazed Nativity figures
Est. £15.00 - £20.00

A pair of Art Nouveau style busts, Carmela and
Miranda
Est. £100.00 - £120.00

A Royal Dux figurine, water seller
Est. £200.00 - £250.00

A brass figure of Napoleon on pedestal and figure
of boy with pig
Est. £10.00 - £20.00

George VI Coronation egg
Est. £15.00 - £20.00

An old bar lighter as a Chinese man (hinge a/f)
Est. £30.00 - £40.00

A Hall marked silver heart shaped trinket box,
55gms
Est. £20.00 - £30.00

A small Victorian porcelain headed doll with jointed
body a/f
Est. £25.00 - £30.00

A large old pocket watch in working order
Est. £80.00 - £120.00

7 items of hall marked silver
Est. £40.00 - £60.00

A silver napkin ring, silver chain and 9ct gold fob
Est. £30.00 - £40.00

A silver spoon (55 grammes)
Est. £20.00 - £30.00

A collection of watches and chains
Est. £20.00 - £30.00



1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1150

1151

1152

1153

11584

1155

1156

1157

1158

11549

1160

A 9ct gold Waltham Half Hunter pocket watch (no
glass)
Est. £180.00 - £220.00

2 16th century Elizabethan silver coins, one dated
1579
Est. £70.00 - £80.00

3 old matchboxes
Est. £30.00 - £40.00

A small round silver pill box
Est. £20.00 - £30.00

4 decorative trinket boxes and a paperknife
Est. £15.00 - £20.00

A Victorian brass horse shoe snuff box
Est. £20.00 - £30.00

A collection of old snuff boxes and a card case
Est. £80.00 - £120.00

A silver vesta case, Birmingham 1902
Est. £30.00 - £40.00

A Deco wrist watch on leather strap
Est. £10.00 - £20.00

A mixed lot of silver including spoons, caddy
spoon etc, 170gms
Est. £40.00 - £60.00

A mixed lot including silver pill box, lighters, rules
etc
Est. £20.00 - £30.00

A collection of fountain pens including Mabie Todd,
De La rue, Conway Stuart & other items
Est. £20.00 - £30.00

3 Gent's and a ladies wristwatch
Est. £20.00 - £30.00

A cased maths set and a leather wallet with
banknotes
Est. £15.00 - £20.00

A misprint £1 note and 2 others
Est. £10.00 - £20.00

An 1895 Victorian silver crown and 6 other silver
coins, 40 gms
Est. £20.00 - £30.00

A quantity of a/f silver including cigarette case,
90gms
Est. £20.00 - £30.00

2 WW2 war and defence medals
Est. £20.00 - £30.00

A boxed WW?2 medal for Captain Sir John Stuart
Knill, BT
Est. £20.00 - £30.00

WW1 Victory and war medals for 55042 Pte H W
Wright, E.Yorks rgt
Est. £30.00 - £40.00

WW1 Victory medal for 111006 Gnr F W Brayford,
R A.
Est. £30.00 - £40.00

1161

1162

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1170

1171

1172

1173

1174

1175

1176

1177

1178

11749

1180

1181

1182

A WW1 medal & 1914 star with 5th Aug-22nd Nov
bar, 7049 Pte J Ddavies R.Lancs R. + GeoV
coronation medalion

Est. £30.00 - £50.00

WW1 Victory & war medals, 212826 A Sgt H
Kelsall
Est. £30.00 - £50.00

A 9ct gold Smith's wrist watch
Est. £30.00 - £40.00

A quantity of GB Coinage including 200gms of pre
47 silver
Est. £20.00 - £30.00

A WW?2 Hand painted silk scarf
Est. £20.00 - £30.00

A Ladies silver wristwatch
Est. £25.00 - £30.00

A silver 3 piece condiment set, Birmingham 1932,
125 gms
Est. £30.00 - £40.00

A 3 piece silver condiment set, Birmingham
hallmark. 230gms
Est. £80.00 - £120.00

A 3 piece silver condiment set, Birmingham
hallmark. 150gms
Est. £60.00 - £80.00

2 silver goblets, Birmingham 1918, maker C B &
S, 245gms
Est. £80.00 - £120.00

A large quantity of wristwatches and parts
Est. £15.00 - £20.00

A brass winged cherub pocket watch stand
Est. £20.00 - £30.00

12 silver wildlife coins
Est. £80.00 - £120.00

An enamel Art Deco inkwell
Est. £15.00 - £20.00

Old tin of watch parts etc
Est. £10.00 - £15.00

An Art Nouveau style figurine
Est. £40.00 - £60.00

A Victorian brass inkwell
Est. £20.00 - £30.00

A Royal Doulton figurine, Debbie, HN2385
Est. £15.00 - £20.00

12 China penguin figures
Est. £20.00 - £30.00

An old bronze Dog of Foo
Est. £40.00 - £60.00

An old brass and silver plate Tryptich
Est. £20.00 - £30.00

A Beswick Shire horse
Est. £20.00 - £30.00



1183 A quantity of silver spoons etc, 400gms
Est. £60.00 - £80.00

1184 A cased set of silver spoons, London 1880, Maker

R.S.
Est. £50.00 - £60.00

1185 A Royal Dux cockatoo
Est. £80.00 - £120.00

1186 A Victorian vaseline glass lampshade
Est. £40.00 - £60.00

1187 A Victorian glass lampshade with cranberry glass

rim
Est. £40.00 - £60.00
1188 A pair of Royal dux figures, shepherdess and

goatherd
Est. £500.00 - £600.00

1189 A Bronze bust
Est. £120.00 - £150.00

1190 A Carlton Ware 'Lobster' dish
Est. £20.00 - £30.00

1181 A Cranberry glass sweet dish
Est. £20.00 - £30.00

1192 A pair of green glass spaniels
Est. £10.00 - £20.00

1193 An earthenware reclining dog figure
Est. £20.00 - £30.00

1194 A Minton strainer and base
Est. £25.00 - £30.00

1185 An Art nouveau style figurine on marble base
Est. £20.00 - £30.00

1196 A Mason's Patent ironstone jug
Est. £10.00 - £15.00

1197 A 1950's bakelite flintless table lighter
Est. £20.00 - £30.00

1188 A white metal stag
Est. £10.00 - £15.00

1189 An old corkscrew (German SS Officer's) a/f
Est. £10.00 - £15.00

1200 7 old war postcards
Est. £15.00 - £20.00

1201 A WW1 French bayonet
Est. £40.00 - £60.00

1202 2 Good albums of tea cards (some sets
incomplete)
Est. £35.00 - £40.00

1202 A 1798 English bible
Est. £25.00 - £30.00

1204 An interesting folder of autographs
Est. £20.00 - £30.00

1205 An album of approximately 130 postcards
Est. £40.00 - £60.00

1206 2 albums of Tea cards
Est. £25.00 - £30.00

1207

1208

1209

1210

1211

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219

1220

1221

1222

1223

1224

1225

1226
1227

1228

1229

A good British Empire album of stamps
Est. £25.00 - £30.00

2 folders of tea cards, bank notes etc
Est. £25.00 - £30.00

A bottle of Ferreira 1977 Vintage port
Est. £20.00 - £30.00

A bottle of vintage Armagnac, bottled in 1919, J De
Mailliac
Est. £100.00 - £150.00

A Victorian brass hedgehog pin cushion by W
Avery & Son, Redditch
Est. £30.00 - £50.00

A Bronze pin cushion being cat chasing mouse
round a boot
Est. £30.00 - £40.00

A silver candlestick and glass vase with silver foot
Est. £20.00 - £30.00

3 Royal Crown Derby tea cups and saucers
Est. £80.00 - £120.00

A silver 4 trumpet epergne with engraving dated
1925(some dints)
Est. £80.00 - £120.00

A superb quality figure of Madonna and child
signed M J Hummel
Est. £100.00 - £150.00

2 Beswick chestnut horses
Est. £30.00 - £40.00

A Beswick horse and foal
Est. £30.00 - £40.00

An automaton singing bird in cage
Est. £80.00 - £120.00

An Acrylic figure of a girl in shell
Est. £25.00 - £30.00

A suberb quality carved hardwood Oriental figure
feeding chickens
Est. £80.00 - £120.00

An Oriental brass vases decorated with dragons
Est. £15.00 - £20.00

A Royal Crown Derby sample plate dated 1965
Est. £60.00 - £80.00

A Kundo anniversary clock under glass dome
Est. £20.00 - £30.00

A bronze figure of a boy in dug out boat
Est. £100.00 - £120.00

A pair of etched glass decanters with labels

A superb quality parian figure group under glass
dome

A James Kent Crescent pottery game tureen, liner
A/f and lid has hairline cracks
Est. £100.00 - £120.00

2 Russian belt buckles
Est. £20.00 - £30.00



1230

1231

1232

1233

1234

1235

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

1245

1246

1247

1248

1249

1250

7 nazi belt buckles
Est. £60.00 - £80.00

A Christmas 1940 'Greetings from South Africa’ tin
Est. £10.00 - £15.00

A small silver pill box
Est. £30.00 - £40.00

A silver pill box embossed with a Cherub,
Birmingham 1903
Est. £40.00 - £60.00

An antique Aboriginal decorated sword & knive,
hand painted and with skin, animal teeth and bead
decoration

Est. £100.00 - £200.00

A silver coloured metal chain purse
Est. £10.00 - £20.00

A 9ct gold plated pencil and a yellow metal
sovereign case
Est. £15.00 - £20.00

A silver plated cigarette case with enamel floral
front
Est. £20.00 - £30.00

A quantity of old postcards and photos of pedal
cars
Est. £20.00 - £30.00

2 Prayer books with silver mounts both London
Hall marks
Est. £30.00 - £40.00

A 'Chubb' safe money box, A Redcar penknife and
a chain
Est. £15.00 - £20.00

An 1808 volume 'The Printer's Grammar or Art of
printing'
Est. £50.00 - £60.00

2 First Edition Jules Verne books 'The Master of
the World' and 'A Journey to the Interior of the
Earth'

Est. £80.00 - £120.00

A rare Kodak 'Baby Hawkey' camera
Est. £15.00 - £20.00

A rare German puppet of Goering
Est. £50.00 - £60.00

Our Hospital ABC' (distressed)
Est. £15.00 - £20.00

2 folders containing a large collection of coins
Est. £40.00 - £60.00

A black lace fan and 2 others
Est. £20.00 - £30.00

66 Robinson Golly badges
Est. £30.00 - £40.00

2 Unframed maps being Warwick and Lincolnshire
both by John Speede
Est. £20.00 - £30.00

A hall marked silver bon bon dish, 70gms
Est. £40.00 - £60.00

1251

1252

1263

1264

1255

1256
1257
1258
1269
1260
1261
1262
1263
1264
1265
1266
1267
1268
1269
1270
1271
1272
1273
1274
1275
1276
1277

1278

12749

1280

1281

1282

1283

1284

An Art Deco overlaid glass jam dish with plated
fittings
Est. £15.00 - £20.00

An automaton bird in cage clock
Est. £35.00 - £40.00

2 Royal Crown Derby trio's
Est. £60.00 - £80.00

A Photina Reflex camera in leather case
Est. £20.00 - £30.00

A signed photograph of The Beatles
Est. £15.00 - £20.00

An old Chinese teapot on stand

An old Chinese teapot on stand

An old Chinese teapot on stand

An old Chinese teapot on stand

An old Chinese teapot on stand

An old Chinese teapot on stand

An old Chinese teapot on stand

An old Chinese teapot on stand

An old Chinese teapot on stand

An old Chinese teapot on stand, spout chipped
A small white teapot with pewter lid

An old Chinese teapot

An old Chinese teapot

An small old Chinese teapot

An old Chinese teapot

An old Chinese teapot, chip in lid

An old Chinese teapot, chip in lid, unmarked
An old Chinese teapot, lid a/f, unmarked
An small old Chinese teapot, unmarked
An small old Chinese teapot

An old Chinese teapot

An 18ct gold and diamond ring
Est. £80.00 - £140.00

An 18ct gold and diamond ring with platinum
mount
Est. £70.00 - £120.00

An 18ct white gold and pearl ring
Est. £80.00 - £130.00

An 18ct gold ring with platinum shoulders set
champagne diamond
Est. £90.00 - £140.00

A 9ct gold bracelet set opal 'mosaic'
Est. £80.00 - £100.00

A 9ct gold ring set 0.5 diamond
Est. £50.00 - £120.00

A 9ct white gold 2 stone diamond ring
Est. £60.00 - £130.00

A 9ct gold ring set 0.25 diamond
Est. £50.00 - £120.00



1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1293

1294

1295

1296

1297

1298

1299

1300

1301

1302

1303

1304

1305

1306

1307

A 9ct gold diamond ring
Est. £50.00 - £130.00

A 9ct gold sapphire and part diamond ring
Est. £50.00 - £100.00

A 9ct gold diamond cluster ring
Est. £50.00 - £100.00

A 9ct gold ruby and diamond chip ring
Est. £60.00 - £130.00

A 9ct gold amethyst and diamond ring
Est. £60.00 - £130.00

A 9ct gold amethyst and diamond ring
Est. £50.00 - £100.00

A 9ct gold ring with pink stone
Est. £50.00 - £90.00

A 9ct gold diamond flower ring
Est. £50.00 - £90.00

A 9ct gold brooch set cornelain
Est. £50.00 - £80.00

A 9ct gold ring set green stone
Est. £50.00 - £80.00

A 9ct gold garnet ring
Est. £50.00 - £90.00

A 9ct gold ring set opal
Est. £50.00 - £100.00

A 9ct gold ring set aquamarine
Est. £50.00 - £70.00

A 9ct gold cameo ring, size L
Est. £60.00 - £80.00

A 9ct gold pocket watch, Thos. Russell & Son,
Liverpool,
Est. £300.00 - £400.00

A silver pocket watch
Est. £80.00 - £120.00

2 base metal pocket watches
Est. £40.00 - £60.00

A Victorian advertising vesta for Harry Hall, The
Matchless Tailor, Finsbury
Est. £10.00 - £20.00

A silver bookmark with agate handle, Birmingham
1907/08
Est. £30.00 - £40.00

An Independent Order of Oddfellows medal for
Belvoir Castle, Grantham ladies, 1944
Est. £20.00 - £30.00

A 9ct gold ring, pendant and earings and a pair of
earrings
Est. £70.00 - £80.00

A Coronation coach and horse, a Hm silver 1953
napkin ring and a silk handkerchief
Est. £20.00 - £30.00

A silver hand mirror (missing glass)
Est. £20.00 - £30.00

1308

1309

1310
1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

13149

1320

1321
1322
1323
1324

1325

1326

1327
1328

1329

1330

13

1332
1333

1334

3 old pocket watches
Est. £25.00 - £30.00

A silver topped perfume bottle (complete) and one
other with wrong top

An Art Deco silver topped perfume bottle (top a/f)

WW2 memorabilia including pilot's goggles
Est. £15.00 - £20.00

4 copies of International Auschwitz Committee
Anthology

An art glass flask signed Pauline Soluel and a
vase

2 Royal Doulton figurine's, Welcome (a/f) and
Cherish
Est. £10.00 - £15.00

A magnificent 4 piece silver plated tea set
Est. £50.00 - £60.00

An ornate 5 piece silver plated tea set
Est. £25.00 - £30.00

A Capo-di-monte group, 2 rearing horses, signed B
Auno, aff
Est. £30.00 - £40.00

A Country Artist's donkey figure
Est. £10.00 - £20.00

A Leonardo 'Down on the Farm' horse figure
Est. £20.00 - £30.00

A Royal Doulton 'Desert Orchid' figure
Est. £60.00 - £80.00

An old Middle Eastern vase
An old Oriental vase decorated with a dragon
2 signed art pottery flasks

A small Chinese bowl decorated crabs, a/f, 2
Chinese tea bowls (1 with saucer)

An unusual Chinese influence pottery bowl signed
GH

A signed wall plaque of a lady, M Sambuco,
Derv17, J Piskin?

A pair of Chinese Temple lions, a/f

2 early blue and white Chinese spoons, a tea cup
and a plaque

An album and other mainly foreign coins including
Poland etc
Est. £30.00 - £40.00

Approximately 40 Isle of Man Christmas 50p coins
etc
Est. £10.00 - £15.00

3 Continental silver spoons a silver caddy spoon &
a silver tea spoon

A 3 piece silver plated condiment set

A cased set of 6 silver monogrammed spoons,
68gms Hall marked Sheffield 1900

5 items of silver plate being butter dish, hinged
box, napkin ring, small dish and cigarette box



1335

1336

1337

1338

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

1349

1350

1381
1352
1353

1364

1355

1356

1357

1358

3 Wedgwood Jasper ware lidded pots and a tea
cup

A First edition of lan Fleming's 'Thunderball', 1961
Est. £200.00 - £300.00

A First edition of lan Fleming's 'Dr No', 1958
Est. £200.00 - £300.00

A George V £1 bank note and a 10/- note
Est. £15.00 - £20.00

An original 1899 Ruston & Proctor hardback
catalogue
Est. £40.00 - £60.00

A mixed lot of ephemera including 1869 Hawker's
licence, photograph's etc
Est. £10.00 - £20.00

6 Wedgwood Clarice CIiff ‘Café Chic' collection
cups & saucers
Est. £30.00 - £40.00

A Clarice cliff style miniature 3 piece tea set and a
toast rack
Est. £20.00 - £30.00

A Brian Wood Deco style miniature tea set on tray
Est. £20.00 - £30.00

A set of 6 Royal Worcester 'June Garland' Cups &
saucers and a jug

A mixed lot of postcards including WW1 silks
Est. £20.00 - £30.00

An old bayonet
Est. £20.00 - £30.00

A long bayonet with brass hilt
Est. £30.00 - £40.00

4 swagger sticks including one with silver mount
Est. £10.00 - £20.00

A cast iron 'King of the swamp' mechanical money
box
Est. £25.00 - £30.00

A cast iron 'The Book of Knowledge' mechanical
money box
Est. £20.00 - £30.00

A Tunbridge ware clothes brush
A Signed Russian lacquered box

3 unusual small wall plaques including 1 inscribed
Isaac Gosset 17327

A mixed lot of costume jewellery
Est. £15.00 - £20.00

6 plated pencils
Est. £20.00 - £30.00

8 old pens including Osmiroid, Platinum, Shaeffer
etc
Est. £60.00 - £80.00

7 old pens including Mabie Todd and Platinum
Est. £20.00 - £30.00

A Bronze tray embossed with 2 hounds
Est. £25.00 - £30.00

1359

1360

1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370
1371
1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1330
1381

1382

1383

A mixed lot of brooches etc.
Est. £20.00 - £30.00

A quantity of cap badges including 2 German
WW1 badges
Est. £30.00 - £40.00

An early etched glass with twist stem a/f, a small
glass with metal surround a/f and an etched flask

An Oriental soapstone carving (slightly a/f) and
amber coloured Dog of Foo (a/f)

A white frosted glass jug and a green frosted glass
jug

A pair of Continental porcelain figurines a/f

Est. £15.00 - £20.00

A Medieval style figure chess set with board
Est. £25.00 - £30.00

An etched cranberry glass beaker, deco perfume
bottle (no stopper), red dish with fruit handles &
one other dish

An early Chinese tray with early repair and an
unusual dish

A Cloissonne plate decorated with a stork (slightly
a/f)

A mixed lot of cloissonne including Ginger jar, dish
etc

10 Ivory cocktail sticks
A small silver topped perfume bottle

A 9ct gold ring set red stone
Est. £20.00 - £30.00

A wooden bead necklace
Est. £10.00 - £15.00

A good Omega water resistant, anti magnetic
stainless steel wrist watch, IWO
Est. £50.00 - £60.00

2 old pocket watches, a/f
Est. £20.00 - £30.00

A silver pocket watch with silver outer case, needs
attention
Est. £50.00 - £60.00

A silver pocket watch on white metal chain
Est. £50.00 - £60.00

2 'Simmon's Improved Sovereign balance’, in
original boxes
Est. £20.00 - £30.00

A mixed lot of military badges and buttons etc
Est. £20.00 - £30.00

A mixed lot of small china items, some a/f

A mixed lot of coins, badges etc
Est. £20.00 - £30.00

A large quantity of old pennies, Victoria onwards
Est. £20.00 - £30.00

A large quantity of old pennies, Victoria onwards
Est. £20.00 - £30.00



1384 4 Royal Doulton figurines and a Staffordshire
figurine
Est. £30.00 - £40.00

1385 6 Stevenograph pure silk woven pictures
Est. £30.00 - £50.00

1386 Trilby' by George Du Maurier, First one, Vol. FD
1895
Est. £30.00 - £40.00

1387 Struwwelpeter' published by Blackie and son
Est. £50.00 - £60.00

1383 A Dinky horse box, Spot On lorry cab and other
die cast
Est. £30.00 - £40.00

1339 A mixed lot of die cast model vehicles
Est. £20.00 - £30.00

1380 A quantity of Lesney die cast etc (app.48) in
matchbox collector's case
Est. £40.00 - £60.00

1391 5 Dinky toys including Hudson Sedan, James
Bond Aston Martin, Foden tanker etc
Est. £20.00 - £30.00

1392 A large quantity of loose cigarette cards etc
Est. £20.00 - £30.00

1393 3 large boxes of LP records (several hundred)
Est. £30.00 - £50.00

1334 9 boxes of 45rpm records (several hundred)
Est. £30.00 - £50.00

1385 3 large boxes of LP records (several hundred)
Est. £30.00 - £50.00

1386 4 model cars including Mercedes
Est. £20.00 - £30.00

1397 A brass curtain pole with fittings
Est. £30.00 - £40.00

1398 A Victorian carved oak hall chair
Est. £40.00 - £60.00

1399 A brass inkstand, pair of brass candlesticks, 2
crumb trays etc
Est. £40.00 - £60.00

1400 A brass wall oil lamp, 2 brass wall lights and an oil
lamp font
Est. £40.00 - £60.00

1401 An old musical instrument with snakeskin body &
Ivory handle
Est. £120.00 - £150.00

1402 A Retro heater
Est. £20.00 - £30.00

1403 A Lledo vintage Rolls Royce collection and 2 other
cars
Est. £20.00 - £30.00

1404 A vintage Hughes family scale and a Spong knife
sharpener
Est. £20.00 - £30.00

1405

1406

1407

1408

1409

1410

1411

1412

1413

1414

1415

1416

1417

1418

14149

1420

1421

1422

1423

1424

1425

An Edwardian Harrison automatic sock knitting
machine
Est. £50.00 - £60.00

An album of cigarette and collector's cards
including some repro
Est. £20.00 - £30.00

2 albums of first day covers and 2 sleeves of
mixed stamps
Est. £50.00 - £60.00

2 albums of cigarette cards by Wills/Player's etc,
apprx. 25 sets
Est. £40.00 - £50.00

2 albums of German postcards and a quantity of
German books
Est. £20.00 - £30.00

A good quality long footstool
Est. £20.00 - £30.00

A Lehman LGB'G' gauge garden railway layout
consisting of 7 locos, 11 coaches, rolling stock,
track, buildings etc

Est. £1,000.00 - £1,500.00

A cased set of 6 silver handled knives
Est. £20.00 - £30.00

A Crested "'Tommy's steel helmet' and a crested
hat
Est. £10.00 - £20.00

A cased HM silver 'Yard 'O Lead' pencil, Parker
pen and letter opener
Est. £20.00 - £30.00

An unusual glass paperweight
Est. £10.00 - £15.00

4 Harmonica's including Hohner
Est. £20.00 - £30.00

5 cut throat razors in cases
Est. £20.00 - £30.00

An old lidded basin, Creamware mug and tea
strainer
Est. £35.00 - £40.00

2 Belleek vases
Est. £25.00 - £30.00

A Silver & enamel cigarette case, J Gloster Ltd.
B'ham 1920, 87 gms
Est. £50.00 - £60.00

A pair of silver spoons
Est. £10.00 - £15.00

A Lorna Bailey seated John Lennon figure
Est. £80.00 - £120.00

2 NAO figurines
Est. £30.00 - £40.00

A Wedgwood Jasper teapot, vase, tankard & 1977
Christmas plate
Est. £25.00 - £30.00

An old pistol
Est. £15.00 - £20.00



1426

1427

1428

1429

1420

1431

1432

1433

1434

1435

1436

1437

1438

1429

1440

1441

1442

1443

1444

1445

1446

1447

1448

1449

A Maritime sextant on stand
Est. £20.00 - £30.00

A wrought iron standard oil lamp
Est. £25.00 - £30.00

A framed and glazed picture of a lady
Est. £50.00 - £60.00

A family bible
Est. £35.00 - £40.00

A 1923 shipping records book
Est. £30.00 - £40.00

A oval wood framed mirror
Est. £10.00 - £20.00

A book of maps and a book on Lincolnshire
Est. £18.00 - £20.00

2 Kukri knives in sheaths
Est. £15.00 - £20.00

A sword with brass hilt and in scabbard
Est. £30.00 - £40.00

A Japanese sword in scabbard
Est. £30.00 - £40.00

A Samaroi sword in scabbard
Est. £30.00 - £40.00

2 Mitchell 305 fishing reels and an early Harry Carr
split cane rod
Est. £30.00 - £40.00

A pair of watercolours by CSC Desborough dated
1958
Est. £20.00 - £30.00

4 albums of cigarette cards including some repro's
Est. £60.00 - £80.00

An Arthur Rackman illustrated book 'The Vicar of
Wakefield'
Est. £50.00 - £60.00

3 Port of London Authority maps, 1939, 1941,1942
etc
Est. £40.00 - £60.00

A small ceiling chandelier for restoration
Est. £15.00 - £20.00

A cased display of 20 military badges
Est. £40.00 - £50.00

A pair of circular foot stools
Est. £30.00 - £40.00

A cased display of 9 military badges
Est. £20.00 - £30.00

A Victorian jardiniere stand
Est. £25.00 - £30.00

A silver plate teapot, water jug, milk jug, teapot
stand and ice bucket
Est. £20.00 - £30.00

An old percussion rifle with swivel ramrod
Est. £80.00 - £120.00

A 19th century dagger with sheath
Est. £25.00 - £30.00

1450

1451

1452

1453

1454

1455

1456

1457

1458

1459

1460

1461

1462

1463

1464

1465

1466

1467

1468

14649

1470

1471

A WW1 French bayonet
Est. £30.00 - £40.00

A RAF NCO mess uniform
Est. £20.00 - £30.00

A Russian clock
Est. £10.00 - £20.00

A 1920/30's leather motorcycle/flying helmet
Est. £30.00 - £40.00

2 pairs of plated candlesticks
Est. £20.00 - £30.00

A Police officer's belt
Est. £15.00 - £20.00

An oil lamp with glass font on metal base with
later shade
Est. £30.00 - £40.00

A gilt framed oil on canvas lake scene signed
Wayland
Est. £20.00 - £30.00

3 vintage radio's
Est. £20.00 - £30.00

2 pictures entitles 'Halt of the Caravan' and ' Sons
of the Desert
Est. £10.00 - £20.00

A 3 piece silver plated tea set and a sugar scuttle
Est. £50.00 - £60.00

An old radio
Est. £10.00 - £20.00

A pair of silver immed cranberry glass vases, jug
and castor
Est. £15.00 - £20.00

A quantity of Aynsley Autumn gold plates and
cruet
Est. £15.00 - £20.00

A silver plated gallery tray
Est. £20.00 - £30.00

An oil lamp with brass column, glass font and
glass shade
Est. £30.00 - £40.00

A Deco mantel clock
Est. £10.00 - £20.00

A large lidded hand painted urn and matching
vases featuring children
Est. £30.00 - £40.00

A white painted mirror and one other both a/f
Est. £20.00 - £30.00

An oak plant stand
Est. £10.00 - £15.00

A 19th century brass 30 hour single finger
longcase clock movement with weight and
pendelum

Est. £90.00 - £100.00

An early ensign folding camera and an early box
camera
Est. £20.00 - £30.00



1472

1473

1474

1475

1476

1477

1478

14749

1430

1481

1432

1433

1434

1435

1436

1487

1438

14349

1490

1491

1492

1493

1494

1495

A brass candlestick and a miniature miner's lamp
Est. £10.00 - £15.00

3 old books, John Leech, Farriery and agriculture
Est. £10.00 - £20.00

A large signed picture of a helicopter
Est. £20.00 - £30.00

A Retro Newgate Odeon wall clock
Est. £20.00 - £30.00

A gold thread table cloth
Est. £20.00 - £30.00

A Victorian trinket box and 2 Coalport cottages
Est. £15.00 - £20.00

A fur cape and fox fur stole
Est. £20.00 - £30.00

A Portrait picture of Major General Sir Charles
Broke Vere
Est. £10.00 - £20.00

A Victorian mahogany Vienna wall clock
Est. £80.00 - £120.00

An old cash register
Est. £20.00 - £30.00

4 Martingales with brasses
Est. £10.00 - £20.00

A brass coal scuttle
Est. £10.00 - £20.00

A large quantity of bus advertising signs inc S.
Yorks transport etc
Est. £25.00 - £30.00

A 1916 Souvenier embroidery and a wall hanging
Est. £10.00 - £20.00

An Admiral Fitzroy mariner's barometer in inlaid
case
Est. £75.00 - £85.00

A Victorian inlaid banjo barometer
Est. £60.00 - £80.00

3 albums and a quantity of loose first day covers
etc
Est. £15.00 - £20.00

A family bible
Est. £40.00 - £60.00

An old fur coat
Est. £10.00 - £20.00

A battery operated 'Surrey Rider" in original box
Est. £10.00 - £15.00

A mixed lot of chess items inc 2 weighted sets,
clock etc
Est. £25.00 - £30.00

A Doulton Lambeth foot warmer
Est. £10.00 - £15.00

A quantity of first day covers
Est. £10.00 - £15.00

A small 2 door cupboard
Est. £10.00 - £20.00

1496

1497

1493

1499

1500

1501

1502

1503

1504

1505

1506

1507

1508

1509

1510

1511

1512

1513

1514

1515

1516

1517

1518

15149

52 small books, poetry, plays etc
Est. £10.00 - £15.00

A mixed lot including Toby jugs, figures etc, all a/f
Est. £10.00 - £20.00

3 Carnival glass bowls
Est. £10.00 - £20.00

A very large quantity of LP records
Est. £20.00 - £30.00

A box of dolls house furniture
Est. £10.00 - £20.00

4 old chamber pots
Est. £10.00 - £20.00

A mixed lot of brassware including jam pan,
candlesticks etc
Est. £25.00 - £30.00

2 decorative tea sets
Est. £20.00 - £30.00

An Arts and Crafts copper & brass plate warmer
by Henry Loveridge, Birmingham
Est. £30.00 - £40.00

An old Zither
Est. £20.00 - £30.00

Milton's L'Allegro illustrated by Birket Foster,
WW1 Army book & 1874 China Collector's
companion

Est. £15.00 - £20.00

6 Toby jugs including 2 Burlington
Est. £15.00 - £20.00

3 framed engravings, all Cambridge scenes
Est. £10.00 - £20.00

2 pairs of brass piano sconces
Est. £20.00 - £40.00

A quantity of albums of stamps etc
Est. £20.00 - £30.00

A box of soft toys
Est. £10.00 - £15.00

A Watney's red barrel beer advertising sign
Est. £20.00 - £30.00

A Poole pottery jug and vase
Est. £20.00 - £30.00

19 pieces of Shelley 'Wild flowers' tea ware
Est. £30.00 - £40.00

A Wedgwood 21 piece tea set
Est. £20.00 - £30.00

A mixed lot of Oriental china including ginger jars
Est. £20.00 - £30.00

A pair of Corbels
Est. £20.00 - £30.00

A Vintage toy pedal racing car
Est. £50.00 - £60.00

A brass kettle on stand, 2 brass jugs and
telephone shelf
Est. £20.00 - £30.00



1520

1521

1522

1523

25 pieces of Doulton tea and dinner ware
Est. £20.00 - £30.00

2 copper kettles, 2 trivets, a large brass tray etc
Est. £30.00 - £40.00

5 Decoy ducks with bag
Est. £30.00 - £40.00

A Maling floral decorated plate
Est. £10.00 - £15.00

1524 3 Art Deco glass lampshades with fittings

1525

1526

1527

1528

1529

1520

1531

1532

1533

Est. £15.00 - £20.00

An 1841 Gardener's Chronicle
Est. £10.00 - £15.00

A mixed lot including hand painted glass
Est. £10.00 - £20.00

A box of round stones (possibly old marbles)
Est. £20.00 - £30.00

A large box of stamps, first day covers etc
Est. £20.00 - £30.00

A small chandelier for restoration
Est. £20.00 - £30.00

A large quantity of old 8mm films inc. Laurel and
Hardy
Est. £20.00 - £30.00

25 Lilliput lane Cottages
Est. £50.00 - £60.00

36 Lilliput Lane cottages and a plate
Est. £50.00 - £60.00

A leather saddle
Est. £30.00 - £40.00

1534 A 'Last Supper' wall hanging

1535

1536

1537

1538

15349

1540

1541

1542

1543

Est. £10.00 - £15.00

A quantity of linen
Est. £10.00 - £15.00

A vintage dolls pram
Est. £30.00 - £40.00

A pair of tall vases and a chimney pot
Est. £30.00 - £40.00

A barley twist torchere
Est. £20.00 - £30.00

A small tripod table
Est. £20.00 - £30.00

A good quality 2 seat sofa
Est. £40.00 - £60.00

A Retro drum chair from Mason's shoe shop
Childrens Dept
Est. £40.00 - £60.00

An oak barley twist gate leg table
Est. £30.00 - £40.00

A mahogany chest on chest
Est. £700.00 - £800.00

1544 An oak secretaire

Est. £600.00 - £800.00

1545

1546

1547

1548

1549

1550

1551

1552

1553

1564

1555

1556

1857

1558

1559

1560

1561

1562

1563

1564

1565

1566

1567

1568

1569

2 flights of 21 drawers
Est. £240.00 - £280.00

A cheval mirror
Est. £300.00 - £400.00

A good quality carousel rocking horse
Est. £1,000.00 - £1,200.00

A large map chest
Est. £180.00 - £200.00

A bentwood hat stand a/f
Est. £10.00 - £20.00

An oak arched top dresser
Est. £30.00 - £40.00

A corner cabinet
Est. £20.00 - £30.00

A good French arm chair
Est. £60.00 - £80.00

A Ladies bureau/dresser
Est. £150.00 - £180.00

An Edwardian wall clock
Est. £20.00 - £30.00

A Columbia wind-up gramaphone in working order
with records and needle
Est. £30.00 - £40.00

A tiled back washstand with marble top
Est. £30.00 - £40.00

A barrel front corner cupboard
Est. £160.00 - £200.00

A six light chandelier
Est. £20.00 - £30.00

A brass 4 arm chandelier surmounted with dragons
Est. £65.00 - £75.00

A Victorian hand decorated ladies salon chair
Est. £30.00 - £40.00

A mahogany document chest
Est. £350.00 - £400.00

A 3 light electrolier
Est. £20.00 - £30.00

A bronze figure of a Roman gentleman
Est. £150.00 - £200.00

A single pedestal roll top desk
Est. £150.00 - £180.00

A fur coat
Est. £10.00 - £15.00

An old garden urn and a garden ball
Est. £20.00 - £30.00

A Ladies carver chair with carved floral decoration
Est. £35.00 - £40.00

A smoker's bow chair
Est. £50.00 - £60.00

A Victorian Windsor chair
Est. £25.00 - £30.00



1570 A set of 8 chairs being 2 carver's and 6 dining
chairs
Est. £30.00 - £40.00

15371 A set of 4 Victorian balloon back dining chairs
Est. £60.00 - £80.00

1572 An Edwardian 3 tier folding cakestand
Est. £30.00 - £40.00

1573 A Columbia mahogany cased wind up table
gramaphone
Est. £40.00 - £60.00

1574 A mahogany fold over table
Est. £40.00 - £60.00

1575 A mahogany drop side work table
Est. £60.00 - £80.00

1576 A 1970's Singer portable battery record player
Est. £20.00 - £30.00

1577 A Victorian piano stool
Est. £40.00 - £60.00

1578 A mahogany dressing table
Est. £100.00 - £150.00

15379 A rare George V Coronation stool (marked
underneathO
Est. £30.00 - £40.00

1580 A Deco cocktail cabinet
Est. £25.00 - £30.00

1581 A rosewood chest with brass inlay
Est. £20.00 - £30.00

1582 A Victorian inlaid what not
Est. £40.00 - £60.00

1582 A folding brass topped table
Est. £10.00 - £20.00

1584 An HMV picnic gramaphone, in working order
Est. £30.00 - £40.00

1585 A Decca picnic gramaphone, in working order
Est. £30.00 - £40.00

1586 A Dulcetto picnic gramaphone, in working order

Est. £30.00 - £40.00

15387 A Columbia picnic gramaphone, in working order

Est. £30.00 - £40.00

15388 A Decca picnic gramaphone, in working order
Est. £30.00 - £40.00

1589 An HMV picnic gramaphone, in working order
Est. £30.00 - £40.00

1580 An Itonia picnic gramaphone, in workingorder
Est. £30.00 - £40.00

15381 A Columbia picnic gramaphone, in working order

Est. £30.00 - £40.00

1582 An HMV picnic gramaphone, in working order
Est. £30.00 - £40.00

1583 A box of 78 rpm records
Est. £10.00 - £20.00

15384 A freestanding oak cased Dulcetto windup
gramaphone
Est. £40.00 - £60.00

1595

1596

1597

1598

1599

1600

1601

1602

1603

1604

1605

1606

1607

1608

16049

1610

1611

1612

1613

1614

A Vintage wheel chair
Est. £50.00 - £60.00

A mahogany fold over games table on tapered legs
Est. £40.00 - £60.00

An oil on board Harbour scene, signature
indistinct, 24 x 16cm
Est. £10.00 - £20.00

An oil on board German Town scene, signature
indistinct, 18 x 14cm
Est. £15.00 - £20.00

An oil on board, Castle mountain scene, unsigned,
35x25cm
Est. £15.00 - £20.00

2 very good pictures of children
Est. £40.00 - £60.00

A watercolour of a labrador by Debbie Gillingham
Est. £80.00 - £120.00

A Victorian oil on canvas coastal scene shipwreck,
a/f
Est. £25.00 - £30.00

2 old lithographs 'The Gamblin House' and 'The
Heir'

Est. £30.00 - £40.00

A framed picture of an old sailor signed Ael Von
Mingil?

Est. £20.00 - £30.00

2 signed Franklin White paintings
Est. £30.00 - £40.00

A signed Franklin White painting dated March 7
1968
Est. £30.00 - £40.00

An ltalian lake scene oil on canvas, initialed A R,
a/f, 77x51cm
Est. £60.00 - £80.00

A Franklin White study of a lady in a field, signed
in 2 places
Est. £30.00 - £40.00

An oil on board, Scarborough Harbour Scene, 53 x
35cm
Est. £75.00 - £80.00

A signed Franklin White painting
Est. £20.00 - £30.00

A watercolour on board, Religious scene, 47 x
32cm
Est. £120.00 - £150.00

A watercolour on board, Landscape sheep in field
signed Wilkinson, 88cm x 58cm
Est. £120.00 - £150.00

A 19th century Religious Berlin Woolwork, framed,
79cm x 79cm (in good condition)
Est. £50.00 - £60.00

A watercolour on paper of 2 children with a dog,
34cm x 25cm
Est. £60.00 - £80.00



1615

1616

1617

1618

16149

1620

1621

1622

1623

1624

1625

1626

1627

1628

1629

1620

1631

1632

1633

1634

2 good old hand painted fans in glass case
Est. £50.00 - £60.00

A silver wire picture of peacocks and elephants,
92cm x 87cm
Est. £200.00 - £250.00

A collection of pictures in crayon of St. Paul's from
Ludgate Hill by Joseph Pike, 1924
Est. £25.00 - £30.00

A 1902 framed sampler by Emma-Ann Pilsworth
age 11, (glass a/f)
Est. £30.00 - £40.00

A pair of good framed and glazed watercolours,
74cm x44cm
Est. £100.00 - £150.00

A framed and glazed watercolour 'Bolton Abbey on
the River Wharfe, initialled SNO, 1881, 75x56¢cm
Est. £80.00 - £120.00

A framed and glazed watercolour 'Castle on a cliff
by the sea
Est. £50.00 - £60.00

A gilt framed oil on canvas hunting scene signed J
F Lanco, alf
Est. £10.00 - £20.00

An 1898 print of Worlds Columbian Exhibition on
paper, 113x87cm, a/f
Est. £80.00 - £120.00

A pair of Lincoln watercolours signed John Bangay
Est. £15.00 - £20.00

A pastel painting 'The Bridge' Signed E Newbald
1876
Est. £10.00 - £20.00

A charcoal drawing of a stag, Signed L Wright
1881
Est. £15.00 - £20.00

An oil on canvas portrait of a man signed Norman
Lupton
Est. £30.00 - £40.00

A framed Pratt's map of Great North Road
Est. £50.00 - £60.00

A gilt framed oil on board of 2 horses signed A
Quick
Est. £75.00 - £80.00

A set of 6 hunting prints
Est. £20.00 - £30.00

A watercolour of a river bridge by F Cawthorne
Est. £15.00 - £20.00

A good old print of Lincoln Cathedral
Est. £10.00 - £20.00

A Garden Scene watercolour by richard Riley,
1983
Est. £20.00 - £25.00

An oil on board portrait of a young girl, signature
indistinct
Est. £150.00 - £200.00

1635

1636

1637

1638

16349

1640

1641

1642

1643

1644

1645

1646

1647

1648

1649

1680

1651

1652

1653

1654

1655

1656

An oil on canvas late 19C Portrait of a man,
signature indistinct
Est. £500.00 - £600.00

A large Belmont Golf Club retro sign
Est. £25.00 - £30.00

A Regency stork table
Est. £20.00 - £30.00

A Watercolour, Mediteranean village scene
Est. £15.00 - £20.00

A metal fire engine pedal car with bell and flashing
light
Est. £100.00 - £150.00

A pair of street lamps complete with wall brackets
Est. £80.00 - £120.00

A Sedan chair with cane seat and back
Est. £40.00 - £60.00

A set of 6 early Oriental blue and white dishes with
bird scenes
Est. £10.00 - £15.00

A large framed and glazed Rennaisance style print
Est. £15.00 - £20.00

96 pieces of Royal Albert Old Country Roses
Est. £120.00 - £150.00

A large collection of green glass vases, bowls etc
Est. £40.00 - £60.00

A blue and white stick stand and quantity of
walking sticks
Est. £20.00 - £30.00

A Charles Boswell leather gun case
Est. £150.00 - £200.00

A Victorian table with Tunbridge ware border
Est. £80.00 - £120.00

An oak gallery tray
Est. £10.00 - £15.00

A French court cupboard with stained glass door
Est. £250.00 - £300.00

3 items of Victorian glass
Est. £5.00 - £10.00

A Lancashire ladder back carver chair with cane
seat
Est. £25.00 - £30.00

A smoker's bow chair
Est. £25.00 - £30.00

A silver plated bottle holder, 2 oriental candlesticks
& oriental lidded pot
Est. £20.00 - £30.00

A carved ebony walking stick with elephant head
handle
Est. £25.00 - £30.00

A silver plated charger depicting Hora, Hanibal and
Marcus
Est. £25.00 - £30.00



1657

1658

16549

1660

1661

1662

1663

1664

1665

1666

1667

1668

1669

1670

1671

1672

1673

1674

1675

1676

1677

1678

16749

1680

34 Pieces of Royal Doulton 'expressions' tea and
dinnerware
Est. £40.00 - £60.00

A triple door pine dresser
Est. £80.00 - £120.00

An Aesthetic movement cabinet circa 1870-1890
Est. £300.00 - £400.00

A good quality rocking horse
Est. £60.00 - £80.00

A watercolour signed R Richards, '76
Est. £20.00 - £25.00

A retro cocktail sideboard
Est. £20.00 - £30.00

A Faux fur coat
Est. £10.00 - £15.00

A Faux fur coat
Est. £10.00 - £15.00

An old Bentwood hat stand
Est. £25.00 - £30.00

A Victorian toilet mirror
Est. £25.00 - £30.00

A ruby glass and metal table lamp with shade
Est. £20.00 - £30.00

A Victorian inlaid bookcase, a/f
Est. £40.00 - £80.00

A mahogany campaign bed
Est. £20.00 - £40.00

A Victorian barrel top desk
Est. £80.00 - £120.00

A high backed chair with cane seat and back
Est. £80.00 - £120.00

A mahogany corner washstand
Est. £40.00 - £60.00

An Oriental carved screen with bone/ivory bird
scenes
Est. £150.00 - £200.00

A pine dining table and 6 ladder back chairs
Est. £60.00 - £80.00

Approximately 90 pieces of Royal Albert 'Haworth'
dinner and tea ware
Est. £120.00 - £150.00

A good country chair with cane seat
Est. £40.00 - £60.00

A mahogany standard lamp with reeded column
Est. £20.00 - £30.00

An Edwardian arm chair
Est. £40.00 - £60.00

A Cylindrical Victorian pot cupboard with marble
top
Est. £40.00 - £60.00

A Fabric covered sarcophagus chest
Est. £150.00 - £200.00

1681

1682

1683

1684

1685

1636

1687

1688

16849

1690

1691

1692

1693

1694

1695

1696

1697

1698

1699

1700

1701

1702

1703

An ash Morris & Co., bamboo style suffolk carver
chair
Est. £50.00 - £60.00

A Captain's chair
Est. £60.00 - £80.00

A Victorian mahogany games table
Est. £40.00 - £60.00

A Ransom Elgin dental pressure furnace for
melting gold teeth
Est. £30.00 - £50.00

A Spitfire pedal car by Airflow collectables Inc.
Est. £150.00 - £180.00

A full length mink coat
Est. £50.00 - £60.00

A jewellery display cabinet with toughened glass
Est. £20.00 - £30.00

A metal garden set being 2 seater, 2 chairs and
table
Est. £80.00 - £120.00

A 5 light chandelier
Est. £30.00 - £40.00

A one off credit strip watercolour by Rod Jordan for
That's Life’
Est. £50.00 - £60.00

An American rocking chair
Est. £30.00 - £40.00

A German military tunic
Est. £30.00 - £40.00

An eastern rug (some wear)
Est. £10.00 - £20.00

A good quality Eastern rug
Est. £20.00 - £30.00

A good quality Eastern rug
Est. £20.00 - £30.00

A pink wool rug
Est. £10.00 - £15.00

A wicker trunk
Est. £20.00 - £30.00

57 pieces of Noritake dinner and tea ware
Est. £60.00 - £80.00

An oval mahogany dining table on pad feet
Est. £40.00 - £60.00

A pair of Victorian dining chairs, a carver chair and
one other
Est. £60.00 - £80.00

A Victorian inlaid what not a/f
Est. £20.00 - £30.00

Approximately 40 pieces of Royal Doulton
Camelot tea and dinner ware some a/f
Est. £30.00 - £50.00

An ltalian inlaid display cabinet
Est. £40.00 - £60.00



1704 An 8 day Long case clock with painted face by R
Foster, Corbridge
Est. £300.00 - £400.00

1705 An oak leaded and glazed bookcase
Est. £80.00 - £120.00

1706 A pair of mahogany framed ladies and gentleman's

chairs
Est. £200.00 - £250.00

1707 A fine silk embroidered 'dragon'’ fire screen
Est. £40.00 - £60.00

1708 A 1960's sprung adjustable standard lamp
Est. £25.00 - £30.00

1709 An Edwardian combination wardrobe
Est. £200.00 - £250.00

1710 An italian inlaid dining table and 6 chairs
Est. £80.00 - £120.00

1711 An oil lamp with metal base, glass font and later
shade
Est. £30.00 - £40.00

1712 A set of 4 painted dining chairs
Est. £80.00 - £120.00

1713 A quantity of prints and shipping posters
Est. £15.00 - £20.00

1714 An early oak drop leaf table
Est. £60.00 - £80.00

1715 A pair of Victorian tub chairs
Est. £80.00 - £120.00

1716 An oak cased Grand daughter clock
Est. £30.00 - £40.00

1717 An RAF Bomber jacket and a raincoat
Est. £15.00 - £20.00

1718 An old tub chair
Est. £20.00 - £30.00

1719 A Victorian ladies chair
Est. £60.00 - £80.00

1720 A Victorian wine table on tripod base
Est. £50.00 - £60.00

1721 A print 'The Great Marquess' by Terence Cuneo
Est. £20.00 - £30.00

1722 An oil lamp with pewter cherub base and brass
font
Est. £35.00 - £40.00

1723 A 28 piece china tea set
Est. £15.00 - £20.00

1724 An oak pot base dresser
Est. £350.00 - £40.00

1725 A mahogany display case with shelves
Est. £30.00 - £40.00

1726 A brass and iron bedstead with side rails
Est. £40.00 - £60.00

1727 A copper kettle on a brass trivet
Est. £20.00 - £30.00

1728

1729

1730

17

1732

1733

1734

1735

1736

1737

1738

1739

1740

A Violin labelled copy of Antonio Stradivarius
Facibar Cremona 1713 with bow marked Erich
Steiner

Est. £200.00 - £300.00

An old miner's lamp, missing glass
Est. £20.00 - £30.00

A retro radio gramme
Est. £10.00 - £20.00

An Edwardian inlaid bedroom chair
Est. £25.00 - £30.00

A setof 6 Edwardian chairs
Est. £40.00 - £60.00

A Victorian bedroom chair with cane seat
Est. £20.00 - £30.00

2 circular oak tables
Est. £10.00 - £20.00

A Victorian Livery coat
Est. £40.00 - £60.00

An Eastern runner
Est. £20.00 - £30.00

A small Eastern rug and a prayer rug
Est. £20.00 - £30.00

An Eastern rug, frayed
Est. £10.00 - £15.00

An Eastern rug
Est. £20.00 - £30.00

A Vintage card index cabinet on stand
Est. £120.00 - £150.00



